in Palermo (PA), via delle Madonie 38, per la fornitura dei beni di consumo (materiale di 

cancelleria) necessario al funzionamento degli uffici del Dipartimento Attività Sanitarie e 

Osservatorio Epidemiologico. 

Art. 2)  L’importo complessivo per l’esecuzione del servizio di cui al precedente articolo è 

determinato in € 3.467,98 (tremilaquattrocentosessantasette/98) oltre IVA al 22%, per un 

totale di € 4.230,94 (quattromiladuecentotrenta/94) IVA inclusa. 

Art. 3)  L’Area 1 “Coordinamento, Affari Generali e Comuni” in ragione delle proprie competenze 

curerà la procedura necessaria all’affidamento di cui agli artt.1 e 2. 

Art. 4)  La ditta affidataria dovrà sottoscrivere il “Patto di Integrità” e tutta la documentazione